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Høringsuttalelse fra Nidaros bispedømmeråd - Regler om ordning 
for felles menighetsråd for flere sokn 

Nidaros bispedømmeråd har mottatt Kirkerådets høringsnotat av 19. april 2021, som 
fremlegger forslag til nytt regelsett for en permanent ordning med åpning for felles 
menighetsråd i flere sokn. Nidaros bispedømmeråd behandlet høringen i sitt møte 8. juni 
2021 i sak nummer 47/21.  
 
Høringstemaet berører forhold som kanskje må endres som følge av arbeidet med ny-
organisering av kirken. Kirkerådet peker også selv på dette i høringsnotatet, og det synes 
derfor litt uklart hvorfor det er behov for et regelsett for en permanent ordning nå.  
 
Nidaros bispedømmeråd anser at utviklingen av nytt regelsett for kirken vil medføre en god 
del høringsnotat av denne typen, eller tilsvarende. Slike dokumenter vil kunne betraktes som 
regelverkenes "forarbeider" og vil være nyttige for saksbehandlere på alle nivåer som 
ressurs for å forstå hensikten med og tanken bak de enkelte regeltekstene. Det er derfor en 
fordel om disse "forarbeidene" består av utfyllende drøftinger av de problemstillinger den 
enkelte regel tangerer.  
 
Nidaros bispedømmeråd har gjort følgende vedtak/svar på de 4 konkrete spørsmålene i 
høringsnotatet: 
 
1. Bør de menighetsrådene som planlegger samarbeidet, avgjøre sammensetningen av 
felles menighetsråd? Eller bør menighetsmøtene ha denne myndigheten? 

Svar: Menighetsrådene 
 
2. Har høringsinstansene synspunkter på forslaget til antall medlemmer og i det felles 
menighetsråd, herunder fra hvert sokn? 

Svar: Det finnes flere prinsipper for sammensetning av menighetsrådet, men Nidaros 
bispedømmeråd mener at forholdstallsprinsippet skal legges til grunn, og slik at alle 
sokn blir representert. 

 
3. Bør det være menighetsmøtene eller det felles menighetsråd som avgjør endring på 
medlemmer og varamedlemmer i det felles menighetsrådet etter at dette er etablert? 

Svar: Menighetsrådet 
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4. Bør det være menighetsmøtet i et sokn eller representantene fra vedkommende sokn i det 
felles menighetsråd som skal avgjøre at soknet eventuelt skal gå tilbake til den alminnelige 
ordningen med et eget menighetsråd? 

Svar: Representantene fra soknet i det felles menighetsrådet 
 
Svarene 1-3 ble enstemmig vedtatt. Svar nr 4 ble vedtatt mot 1 stemme. 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Steinar Skomedal  
Stiftsdirektør Håkon Olaussen 
 Seniorrådgiver 
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